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ESTRUCTURA ocupacional y recursos autorizados en el capítulo de servicios personales para la Cámara de Diputados.
Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Cámara de Diputados.- LX Legislatura.

ESTRUCTURA OCUPACIONAL Y RECURSOS AUTORIZADOS EN EL CAPITULO DE SERVICIOS PERSONALES PARA LA CAMARA DE DIPUTADOS

En cumplimiento a lo establecido en el artículo 24 del Presupuesto de Egresos de la Federación para el ejercicio 2009 y con fundamento en los artículos 70 y 77, fracción I de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 3o, numeral 1, 47 numeral 1, 48, numeral 4, Inciso e) de la Ley Orgánica del Congreso General de los Estados Unidos Mexicanos, y los incisos b), f) y k) de las funciones de la Secretaria General contenidas en el Manual General de Organización de la Cámara de Diputados, la Secretaría General de la Cámara de Diputados publica la estructura ocupacional que contiene la integración de los recursos aprobados en el capítulo de servicios personales, de acuerdo con el cuadro anexo.

ESTRUCTURA OCUPACIONAL Y RECURSOS AUTORIZADOS
	Partidas
	1103
	1201
	1202
	1301
	1305
	1306
	1307
	1319
	1322
	1401-2
	1403-2
	1404-2
	1406
	1407
	1413
	1414
	1415
	1505
	1507
	1509
	1511
	1512
	1702
	

	TIPO DE PERSONAL
	Núm. de Plazas por Nivel
	Sueldos
Base
	Honorarios
	Sueldos Base al Personal Eventual
	Prima Quinquenal por Años de Servicios Efectivos Prestados
	Primas de Vacaciones y Dominical
	Gratificación de Fin de Año
	Compensa-ciones por Servicios Especiales
	Remunera-ciones por Horas Extraordinarias
	Compensa-ciones Adicionales por Servicios Especiales
	Aportaciones al I.s.s.s.t.e.
	Aportaciones al F.o.v.i.s.s.s.t.e.
	Aporta-ciones para el Seguro de Vida del Personal Civil
	Aporta-ciones para el Seguro de Gastos Médicos del Personal Civil
	Aportaciones para el Seguro de Separación Individualizado
	Aporta-ciones al Sistema de Ahorro para el Retiro
	Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad Avanzada y Vejez
	Aporta-ciones Para el Ahorro Solidario
	Prestaciones de Retiro
	Prestaciones Establecidas por Condiciones Generales de Trabajo
	Compensación Garantizada
	Asignaciones Adicionales al Sueldo
	Otras Prestaciones
	Estímulos al Personal Operativo
	TOTALES

	BASE Y CONFIANZA
	2954
	135,401,659
	0
	25,314,444
	1,525,959
	16,552,229
	30,618,739
	43,536,410
	1,603,391
	81,919,953
	41,390,485
	14,072,765
	2,662,217
	0
	0
	5,794,668
	17,800,257
	383,097
	59,998,044
	220,383,873
	27,961,050
	25,309,272
	47,204,468
	76,536,592
	875,969,571

	MMyS Y HOMOLOGOS
	553
	94,022,983
	0
	0
	82,598
	9,354,216
	39,218,762
	20,487,723
	0
	194,291
	11,035,715
	3,752,143
	6,476,760
	7,917,191
	44,925,747
	1,545,000
	4,745,984
	102,143
	84,552,884
	11,655,074
	290,734,757
	0
	25,309,130
	0
	656,113,102

	HONORARIOS
	1802
	0
	432,868,717
	0
	0
	0
	49,380,254
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40,000,000
	1,062,533
	0
	0
	35,613,219
	0
	558,924,723

	Suma
	5309
	229,424,642
	432,868,717
	25,314,444
	1,608,557
	25,906,445
	119,217,755
	64,024,133
	1,603,391
	82,114,244
	52,426,200
	17,824,908
	9,138,977
	7,917,191
	44,925,747
	7,339,668
	22,546,241
	485,240
	184,550,928
	233,101,480
	318,695,807
	25,309,272
	108,126,817
	76,536,592
	2,091,007,396


NOTA: CONTRATOS DE HONORARIOS AL CIERRE DEL 2008, EL NUMERO DE CONTRATOS, PUEDE VARIAR EN FUNCION DE LOS ACUERDOS EMITIDOS POR LOS ORGANOS COMPETENTES Y LAS NECESIDADES INSTITUCIONALES

SE INCLUYE EL PRESUPUESTO DE LA UEC

EL TECHO PRESUPUESTAL AUTORIZADO, PUEDE SER MODIFICADO DE ACUERDO A LAS DISPOSICIONES DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO FACULTADOS

Dado en el Palacio Legislativo, el 18 de febrero de 2009.- El Secretario General, Guillermo Haro Bélchez.- Rúbrica.
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